АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2013

  №  15
         с. Новоегорьевское
	О внесении  изменения в постанов-ление  администрации  Егорьевского  района  Алтайского  края от 10.08.2012 № 592 «Об утверждении  порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах  обращения в целях склонения  муни-ципального  служащего  администра-ции  Егорьевского района  Алтайско-го края к совершению коррупцион-ных правонарушений»

В соответствии с Федеральным законом от 20.08.2004  № 119-ФЗ «О государственной  защите  потерпевших, свидетелей  и иных участников  уголовного судопроизводства»  П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести  в постановление  администрации  Егорьевского района  Алтайского  края от 10.08.2012 № 592  «Об утверждении  порядка уведомления представителя  нанимателя  (работодателя) о фактах  обращения  в целях  склонения  муниципального  служащего  администрации  Егорьевского  района  Алтайского края к совершению коррупционных правонарушений»  следующее  изменение:

в пункте 10 слова «Федеральным  законом  «О государственной  защите  потерпевших, свидетелей и иных участников уголовного  судопроизводства»  заменить  словами «Федеральным  законом  от  20.08.2004 № 119-ФЗ «О государственной  защите  потерпевших, свидетелей  и иных участников уголовного судопроизводства».

2. Опубликовать данное постановление  в Сборнике муниципальных правовых  актов  Егорьевского района  Алтайского края.

Заместитель  главы
администрации района                                                                       М.В. Нуйкин